
BANKA SMLOUVA B CREDITAS O TERMINOVANEM VKLADU 

Banka CREDITAS a.s., IČO: 63492555, se sídlem Sokolovská 675/9, Karlín. 186 00 Praha 8 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23903 

zastoupená pracovníkem: 

(dále jen ,,Banka") na straně jedné

a 

Název/Obchodní firma: Město Dačice 
I 

IČO*: 00246476 

Sídlo: Krajiřova 27, Dačice 
` 

PSČ: 38001 

Zápis v obchodním či jiném veřejném rejstříku nebo v jiné evidenci: 

Registr ekonomických subjektů 

Spisová značka: - - - 

4444 

`n Zastoupen (jméno): Bc. Miloš Novák unkce/Zmocnění Ze dne: starosta 

Zastoupen (jméno): - - - 'H unkce/Zmocnění Ze dne: - - - 

' Pokud jde O Zahraniční právnickou osobu, Obdobné číslo přidělované v Zahraničí. 

(dále jen ,,Klient") na straně druhé 

Preambule 
X., , 

Část obsahu této Smlouvy O TV tvoří v souladu s § 1751 Občanského Zákoníku Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále 
jen ,,VOP"), Obchodní podminky Banky pro termínovaný vklad (dále jen ,.OP"). Sazebník poplatků Banky pro fyzické osoby 
podnikající a právnické osoby (dále jen ,,Sazebník") a dále Oznámení Banky O úrokových sazbách (uvedené dokumenty dále jen 
společně „Smluvní dokumenty“), a to ipřes to, že tyto Smluvní dokumenty nejsou Stouto Smlouvou O TV fakticky spojeny. 
Náležitosti touto Smlouvou o TV neupravené se řídí Smluvními dokumenty a právním řádem České republiky, Zejména 
příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku. Pokud Z kontextu této Smlouvy O TV nevyplývá něco jiného, mají pojmy S velkým 
počátečním písmenem či jiné pojmy používané v této Smlouvě O TV, které se vztahují na jednotná i množná čísla těchto pojmů, 
nevyplývá-li Z kontextu jinak, význam stanovený ve Smluvních dokumentech. Výkladová pravidla této Smlouvy o TV a Smluvních 
dokumentů jsou stanovena ve VOP. 

l. Předmět Smlouvy O TV 
1. Po splnění podmínek uvedených v OP Banka na jméno Klienta k níže uvedenému Běžnému účtu zřídí a bude vést následující 

Termínovaný vklad, ke kterému bude Klientovi poskytovat Finanční služby v souladu s touto Smlouvou O TV: 

Číslo Termínovaného vkladu: 

Výše Termínovaného vkladu: 25 908 908,79 

Měna Termínovaného vkladu: CZK 
Období trvání Temıínovaného vkladu (v měsících): 6 

Obnova (revo|ving)Tem1ínovaného vkladu: Ne 

Úroková sazba platná pro první období Termínovaného vkladu: 5,00 % p.a. 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 O0 Praha 8 

Perioda připisování úroků Z Termínovaného vkladu: 1 mesic 

Termínovaný vklad zřízen k Běžnému účtu: 

OR: Městský Soud V Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 
Volejte Zdarma: 800 888 009. ťż--ı“ı`ıaıl: uní0@cretll›:as cz. v.v^.vw.cretlı'.az>`,c4 DSAO2PO_220401 

I 
Strana 1 /2



II

1

2 
3) 
b) 

0) 

d)
3 

4. 

Závěrečná ustanovení 
Klient prohlašuje, že mu Banka S dostatečným předstihem před uzavřením této Smlouvy o TV poskytla všechny Smluvní 
dokumenty, jež obsahují údaje a infomwace, které je Banka povinna Klientovi před uzavřením této Smlouvy O TV poskytnout 
v souladu S příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku, rozumí jim a souhlasí S nimi. 
Tato Smlouva o TV 
nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou; 
se uzavírá v písemné formě a jakékoliv její Změny či doplňky musí mít písemnou formu a musi být podepsané všemi 
Smluvními stranami, kromě případů, kdy kjejí změně či doplnění došlo na základě změny Smluvních dokumentů Z podnětu či 
Z rozhodnutí Banky postupem určeným pro jednotlivé typy Smluvních dokumentů ve VOP; 
obsahuje úplné ujednání O předmětu Smlouvy O TV a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě 
O TV ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy O TV; žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání 
O této Smlouvě o TV ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy O TV nesmí být vykládán vrozporu s výslovnými 
ustanoveními této Smlouvy O TV a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran; 
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Termínovaný vklad nelze vypovědět. V případě. že dojde k ukončení Běžného účtu, ke kterému je Termínovaný vklad zřízen, 
je Klient povinen Bance písemně oznámit číslo účtu. na který má Banka poukazovat úroky Z Termínovaného vkladu a jistinu 
Termínovaného vkladu. Pokud Klient Bance nesdělí údaje dle předchozí věty, může Banka S příslušnými Peněžními 
prostředky naložit v souladu se Smluvními dokumenty jako při Zrušení Účtu. 
Smluvní strany prohlašují, že jim je znám obsah Smlouvy o TV, že S ním souhlasí, a že tuto Smlouvu o TV uzavírají bez 
jakéhokoliv nátlaku nebo tísně a na důkaz své svobodné, vážné, určité a pravé vůle stvrzují tuto Smlouvu o TV svými 
vlastnoručními podpisy. 

Klient 

Bc. Miloš Novák - starosta 

V Dačicích dne 26. 2. 2024 V Dačicích dne 26. 2. 2024 
_ 

--- _ 

Podpis: Podpis: i 
'ˇ 

lĹ.U;(z 

380 13 Dačice I 

Banka CREDIT/-\S a.S.. Sokolovská 675/9, Karlín, 1836 OO Praha 8
ˇ 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, ICO: 63492555, DIC DPH: CZ6990067755
x

/ jiľ Z'íf.:-“`;z_ fìì.“ Č-"fllì Űíìšľ. Q "'\=` 'i lˇ`›*"~.,,”,z§‹`,ˇ“‹ż'ř"<-'zšť` G21. ŤI:§`..f“zż DSA02PO_220401 
I 
Strana 2/ 2




